
  萩原淳子 在西１０年記念フラメンコ公演のご案内 
                   記 
 
【公演名】 萩原淳子 在西１０年記念フラメンコ公演（仮題） 
【日時】  ２０１３年４月６日（土）・７日（日）１７：３０開場／１８：００開演 
【会場】  川崎市アートセンター アルテリオ小劇場 
      （神奈川／小田急線新百合ケ丘駅北口より徒歩２分） 
【バイレ】 萩原淳子 
【ギター】 ミゲル・ペレス（スペインより招聘予定） 
【カンテ】 モイ・デ・モロン（スペインより招聘予定） 
【入場料】 SS席 ７５００円（完売御礼）／ S席 ７０００円／ A席 ６０００円 
      車椅子席・お子様抱っこ席（未就学児可）６０００円 
 
【公演チケットご予約方法】 
①	 ご氏名  
②	 郵便番号 
③	 ご住所  
④	 お電話番号  
⑤	 メールアドレス（PC） 
⑥	 公演ご希望日  
⑦	 チケット種類  
⑧	 チケット枚数 
 
を下記専用メールアドレスまでご連絡頂き、こちらからのメールにて残席をご確認後 
チケット代を１週間以内にお振込下さい。メールご連絡＋お振込でご予約完了となります。 
  
【チケットご予約専用メールアドレス】ticket.layunko@gmail.com 
【お振込先】三井住友銀行 宮崎台支店 普通 ５２９１２３６ ハギワラジュンコ 宛 
 
※メールタイトルは「公演チケット先行予約」でお願い致します。 
 タイトルがない場合やお申し込み内容に不備がある場合は確認のため受付までお時間を頂戴するこ    
 とになります。またお振込後の返金は致しかねますのでご了承下さい。 
 
※	 クルシージョ受講生、前回公演のお客様、お問い合わせの皆様対象の「チケット先行ご予
約」は１２月２２日（土）より開始し、現在 SS 席は両日ともに完売となっております。
それ以外のお席にはまだ空きがありますが、席種によっては完売も予想されます。チケッ
トご希望の際はお忙しい所恐縮ですがお早めにご予約下さるようお願い申し上げます。 



 
【先行ご予約特典】  
①	 ２０１３年１月８日（火）付までにチケット代のお振込を完了される方に限り 
お申し込み公演日の変更をお受付致します。２月１５日（金）までにご連絡の上 
同じ席種で空きがある場合のみ可能となります。 
 

②	 「萩原淳子第１１回少人数制クルシージョ」（２０１３年３月中旬～５月上旬、
東京にて開催予定）の「先行お申し込み」ご案内メールを直接送らせて頂きま
す。 

 
ご不明な点等ございましたら以下のお問い合わせメールまでご連絡下さいませ。 
 
では春に劇場にてお会いできる事を楽しみにしております！ 
 
萩原淳子 
◆チケットご予約専用メール：ticket.layunko@gmail.com 
◆その他お問い合わせ：layunko@gmail.com 
◆福岡クルシージョお問い合わせ：fukuokacursillo@gmail.com（担当ウラベ） 

   （※一時帰国中使用のハギワラ携帯電話連絡先はお使いになれません。） 
 


